# INDEX.

- Sacerdos et moritur 144.50. et 145.1  
 Sabinus procurator Syria Hierosolymis  
regiam occupat 376.10. uexat Iudeos  
propter auxilium suum 306.10  
 Sabini Syri forma, habitus et fortitudo  
in signis 620.40  
 Sabinus Romae capitolii nocte occupans  
occiditur 622.10  
 Sabuchadus eunuchus indicat regi, crucem  
in Amanis edibus extrecta pro Marn  
dochaei suspencio 242.10  
 Sacchena transfuga Iosepho prodit infis  
dius Ioannis 449.3  
 Sacerdotis sacrificaturi habitus 37.40  
 Sacerdotum castitas et conubii 64.40  
 Sacerdotum ex pontifice cum coru uictum  
et insignibus descriptio 601.4  
 Sacerdotum immunitas 36.38  
 Sacerdotum mos Hierosolymit 389.24  
 Sacerdotum nobilitas apud Iudeos 657.  
10. nuptie ibidem  
 Sacerdotibus qua cedant 72.40  
 Sacrificiorum genera quibus sunt modis  
62.62.63.64. per totum  
 Sacrorum scribe 38.1  
 Sadeus Xerxis praefectus 236.10  
 Sadocus pontifex constituitur 143.30.  
156.1.163.40  
 Saddocis nouares molitur 384.40  
 Sadduceorū secta 278.50.364.40.512.10  
 Salampso Herodis filia 391.49  
 Salmanasar Cutheos in Iudeam transfert  
220.50. et 232.9  
 Salmanasaris contra Israelitas uicta 218.10  
 Salome, alias Alexadra, uxor Aristobuli,  
soluit vinculis fr. mariti defuncti 287.  
.20  
 Salome que Iulie Augusti coiuigi testamē  
to reliquacrie 313.3. eius reditus erant  
sexaginta tali uita 310.50  
 Salome Antipatri filia 470.30. soror He  
rodis prodit Iosephū mariti suum fr.  
et 323.10. alteri marito Costobaro rex  
pudib. libellū mittit 332.50. odii excre  
ct in Herodis filios et earum uxores  
345.30.352.1.491.40. accusatur Her  
ododi 353.4. Alexa iungitur conubio,  
353.40  
 Salome uxor Herodis moritur 385.50  
 Salomon promittitur Davidi successor et  
templo extructor 142.20. nascitur 145.  
50. instruit eum pater 258.50. confi  
tuimus rex 161.10. quomodo regnum  
nactus se de ostibis fit ulius 163.40.  
regis Aegypti filiam ducit uxori 164.  
20. petit a deo et accepit sapientiam  
ibid. cōtrouersiam mulierū iuxta diui  
dicat ibidem. toparcha et quorba herle  
et quuntas diuinas sapientiam ac  
philosophia 165.30. coniugiaques et  
incantationes composuit 166.10. cuius  
cū Iromo amicitia et materie cedide  
petilio et concessio 166.167. per re  
sum. templum cum uasis quonodo  
 extruxerit et a cōtristiterit 167.  
usq; 172. socrum uides ex regia ex  
truit cum domo regine 172.173. qui  
bus donis remunerauerit Iromo 172.  
40. Hierosolyma murus et turri  
bus instaurat et urbes condit 173.20.  
ingentes thesauros ex Aurea terra et  
aliunde accipit 174.10. quasi satellatio  
stipatus incesserit ibidem. quanta opu  
lentia Hierosolyma auerterit 175.10.  
deficit a pietate, ac ducit uxores DCC.  
et concubinas C.C. 176.2. predi  
cit et filii ipsius panus pro se daturū  
ibid. multe hostibus a deo excitatis in  
festatur ibid. moritur. Roboano suc  
cessore regni relitto 177.10. quo tē  
pore adiuvauit templū Hierosolymis  
661.10  
 Salpadis filiarū hereditatis ius 79.1  
 Saltis regis gesta 659.30  
 Saltus Libani, aula Salomonis 174.30  
 Sameas propheta Hierobono minatur  
180.10  
 Sameas uir iustus accusat Herodē, et na  
ticipatur Iudeis mala imminentia 304.  
.10  
 Samarei populus 11.3  
 Samaria que Mercone unde dicta 184.6  
 Samaria ab Hyrcano expugnata solo equa  
tur 285.10  
 Samaria urbs. uide Sebaste 284.40  
 Samarie regionis descriptio 545.10. et  
quid a Iudea discrepet ibidem  
 Samarite quiante Chuttei 209.30  
 Samaritarum modum in Iudeos 283.30. ac  
cusantur apud Darium 283.30  
 Samarite Iudeos infestat 253.40. Iudeos  
se esse negant agentes feliciter 260.1  
 Samaritarum disfidium cum Iudeis pro  
pter templum 273.30  
 Samaritarum facinus in fido Aezimō  
rum 385.40  
 Samaritanorum sedatio 388.50  
 Samaritanorum et Iudeorum disfidium  
429.10  
 Santofata capitul 480.20  
 Santofata ciuitatis suis 646.10  
 Sampigenamus Emenorume rex 432.40  
 Sampson quid significet, et quomodo na  
tus 105.20. conubii et gesta eius 105.  
.30  
 Samuelis haec illa et prophetia 108.50.  
caſiū de libertate recuperanda 142.10  
 Samuel sentio grauatus filius reip. admini  
strationem concedit 112.10  
 Samuel prop̄b̄ta Saulum inungit regem  
114.6. offere indicat Hebrews dūi in  
tima propter regem petuitam 116.10  
 Samū docet Amalekitarū interneceō  
119.5. cōtra regni ambitionem nunciāt  
120.21. Davidem ungit regem 121.  
20. moritur 129.40 ab inferis renop  
erat per ventiloquum 122.20  
 Sanaballites Darij praefectus dei fūli suum  
 Nicaso uxorem Manūsi fratri Iaddi  
ponit 243.30. deficit a Dario, Manūsi  
templum et sacerdotium confort, mos  
riturg; 244.30  
 Sanctum, que tabernaculi pars 56.10  
 Sanctum Sanctorum ibidem  
 Snagarus princeps Hebreorum 99.30  
 Sanguinis ejus interdictetur 8.63  
 Sapba, loci nomen 344.50  
 Sapbanus scribi 213.40  
 Saphora oppidum 299.20  
 Sapientes qui Iudeis 436.30  
 Sappho uicus 50.9.30  
 Sara Aranis filia 12.40  
 Sara Abrabano marito famulam adducit  
prolis procreande gratia 14.10. num  
ciatur ei partus sterili ibid. 50. expela  
lit Agarem cum puer 16.20. moritur  
17.40  
 Sarabazanes 232.10.233.6  
 Saramalla Syrus Phasacio insidias indicae  
476.7  
 Sarepta oppidum 184.30  
 Sareptane uide fiducia 184.40. 185.6  
 Sardonyches xii. cum uestitu pont. 61.  
10. quibus inscripta sunt nomina filiorū  
Iacobī in Essene 58.30. que uirtus  
eis insu et quando cessarit 61.20  
 Sarmate Istrum transgreſhi preſidū Ro  
manum et Fonteū Agrippā interfici  
cūt 641.10. proximas regiones lotus  
perustant ibidem  
 Satum quantum capiat 196.40  
 Saturninus, legatus 495. 40. 496. 30  
 Saturninus Syrie preses 365.20. cuius fe  
tentia in filios Herodis 361.3  
 Saulus asinas patris querens a Samuele rex  
constituitur 113. 30. 114. 8. 116. 3.  
quam decora fuerit statuta 114.50  
uincit Ammoniū 115.40. Palestinos  
superat, et aram extruit 118.30. quod  
liberos habuerit 119.50. Amalekitas  
detet, et regi parsens peccat 119.40  
regno excutit 120.30. nomine priuat  
ur, et fit demorūcū 131.30. committit  
uictus contra Davidem 123.2. infiliet  
tur uite ipsius ibid. 124.10. Davidem  
conciliatur 130.30. consultit uenit illos  
quos 131.30. fortitudo eius 132.20. ca  
dit una cū suis filiis in prelio 124.50.  
ipsius progenies datur ad supplicium Ga  
baonis 156.10. eius uiolentia 434.4  
 Scaurus Hyrcanū in societate recipit  
obsidione liberat 295.50. cum Aretā  
fordas init 298.40. in Syria profec  
missus 467.2. pecuniae corrumpit  
ibid. Aretā multat 469.8  
 Scene, locus 24.10  
 Scipio Alexander Aristobuli percutit fo  
curi 302.10  
 Scopus dux Ptolemei Epiphanei 292.50  
 Scopi loci descriptio 596.6  
 Scybie populus 10.3. à Grecis qui Pan  
tum nauigant cogniti 558.50. An  
charia

# IN IOSEPHUM.

- clarsim à Græciis redimunt quare interfecerint 687.20  
 Scyllopolis ciuitas 92.30  
 Seythopolis ciuitas Decapolis maxima 561.20  
 Scythopolitarum immanius 498.20  
 Scythopolite Iudeorū tredecim milia per fidiose interficiunt 552.1  
 Scythopolitarum clades enarrata 62.130  
 Sebas fili. Ili. venus fortium Davidis 157.4  
 Sebaste conditur 486.20. olim dicta Samaria 284.40. 334.20. expugnata et diruta 462.40  
 Sebastiani, equitū ala sub Cæsareo 519.10  
 Sebastianorum contumelie. in mortuum Agrippam 422.40  
 Sebast. portus 500.50. à quo sic didus 368.10  
 Sedecim Iacobini patrum rex constitutus 216.20. eruditus ab Hieremias et Ezechiele, sed frustra 217.4. expugnata urbe capitur cum uxoris et liberis, crudeliterque tractatur 217.20. moritur 219.10.  
 Sedecias pseudopropheta cornib. ferreis fibi aptatis quid Achab. uaticinatus fuit 190.30  
 Schon rex negato Hebreis transiit, prelio sancitus et occiditur 74.10  
 Seianus Neroni insidiis occiditur 394.10  
 Seir quid significet 19.10  
 Selene, alias Cleopatra, Syrie regina Tigranem offendit 293.5  
 Selennarus Senacheribi filius patris intercessor 212.32  
 Seleimus Iacobii filius Zachariam Hieroboani occidit, et regnum occupat, quod trigesima post die amittit; interficlus 205.40  
 Selenia urbs à quo condita et de nominata 404.50  
 Seleucus Antiochi Grypi filius patri succedens cum patrino Antiocho Cyziceno belligeratur cinq[ue] necat 289.50. uincit ab Antiocho Pio, et in Cilicia cum amicis concrevatur 290.10  
 Seleucus Asia rex opes Iudeorū sacerdotio auctor 692.3  
 Seleucus Babylonem mortuo Alexandro occupat 246.10  
 Seleucus Nicanor quos honores et beneficia Iudeis exhibuerit 252.10  
 Seleucus Soter Antiochi magni fil. 257.50  
 Semechonitis lacus descriptio 365.30  
 Semenitis consciatur audi 150.1. eidē greci tulatur uictoriam et regnum 154.2. occiditur 164.20  
 Senaer campus 8.50. et 9.18  
 Senachribus Assyriorum rex Hierosolyma et Ezeziel eorum regem oppugnat 210.211. per totum, et infesta domum se recipit 211.30. à filiis senioribus occiditur 212.30  
 Senachrib. rex Assyr. quo fugitum 610.20
- Senatus contra Claudium in Capitulum. Signi dandi autoritas penes quos Romæ convenit 517.10 414.10  
 Senatus Romani ex plebis disfidiū 418.1  
 Senis cuiusdam magnanimitas 315.50  
 Senis cuiusdam severitas 479.50  
 Senius Gallus Syrie fr̄es 438.30  
 Cn. Senti⁹ Saturnini oratio 413.4  
 Sephoris urbs Galilee. 379.3. 448.30. 453.40. cep̄ta incendio ab Iudeis 380.30  
 Sephoris cum tribus aliis ciuitatib⁹ ut 410. sepho deficiunt et recuperantur 541.40  
 Sephoris ciuitas Galilee maxima 544.30  
 Sephorite à seditionis molestatur 439.4  
 Sephoritanū fides erga Romanos, bellum mouent suo malo 455.20  
 Sephorite à Iosephi miliebus spoliatur, prediq; redditur 542.20  
 Sephorite Ptolemaidē ad Vespasianū pacati ueniunt 544.20  
 Septimus annus 462.30  
 Septimi annū remissio 64.50  
 Septimi diei obseruatio 468.10  
 Septuaginta interpretes legētāū Iudeorū in Græcā lingua translatisse 2.2  
 Septuaginta interpretes legis trāferenda causa ad Ptolemeum Philadelphū mactantur 249.10. quomodo excepti et tractati 250.251.252. per totum  
 Serabeus dux Iudeorum Babylone deducundorum Hierosolyma 231.20  
 Serpentis inuidia, et quomodo Euam seduxerit 4.20. multatio ibidem  
 Scriptentes uolucres Aegypti 40.30  
 Serugus Ragai filius 11.30  
 Setbon qui et Aegypius denominatus 667.4.0  
 Sethus filius Adami 6.6. eius filij quales, et quas artes inuenierint. ibidem  
 Sextus Cesar præses Syria 303.30.304.10. interficitur à Cecilio Basso 306.50  
 Sextus Cerialis quintus legionis præpositus 618.20  
 Sica qualis gladius, et Sicarii unde dici 432.30. eorū impia facinora 433.40  
 S. carij Hierosolymis palam letocinantur 520.10. eorum frātis ibidem  
 Siciorū in Massada crudelitas 532.10  
 Sicella loci nomē 131.6. donatur Davidi à Saulo ibidem. dixipitur et inceditur ab Amalecitis 234.10  
 Sicina urbs 24.10  
 Sicina caput Samariensis 245.20  
 Sicime capta et solo aquata 103.10  
 Sicimiarum exiūm ibidem  
 Sicimite parcit Saubus 119.30  
 Sicimite quid petierint ab Alexandre Magno 245.30  
 Siclus numus qualis 60.10  
 Sideralis scientia quis invenitor 6.10  
 Sidonius, et Sidon urbe 10.50  
 Sidonij materiam præbant Iudeis ad templi edificium 232.10
- Sila nullib⁹ Agrippa preficitur 419.40. offendit Agrippā 420.40. occiditur 422.20  
 Sila Tiberiensium dux 441.30. 450.20  
 Silas Iosepho de insidiis et perfidia Iohannis Giscaleni scribit 540.50  
 Silo dux Roma exercitus 314.40. 478.10. corruptus deprebenditur 314.40. 478.30  
 Silus urbs 92.9  
 Simeonis nativitas 22.10. uindex ingenii, filij sex 35.40  
 Simoni que terre portio cesserit 92.40.  
 Simeonidis tribus facta post Iesum mortuum 95.10  
 Simonis Asamoneti filij gesta 462.1  
 Simon Boethi filius pontifex constituitur 336.4. priuatur sacerdotio 367.30  
 Simon Camithi annum pontificatum ad ministrat 343.  
 Simon Canthara constituitur p̄t. 419.30. priuatur eo 420  
 Simon Cypricus magus 430.20  
 Simon Esseus Herodi somnium explicat 383.10  
 Simon et Iohannes cum sociis in cloacas proprant 635.30  
 Simon Galileus. defectiois arguitur 512.7. proprie sc̄te soppista erat ibidem  
 Simon Ganalicis filius struit insidiis Iosepho 446.4.0. capitul⁹ à Iosep. 452.50  
 Simon Giore filius Romanos apud Bethoron inuidit 536.3. A crabatena toparchia tyrannide opprimit 542.40. cum latronibus qui erant Massade, Idumea populatur ibid. ex A crabatena toparchia pulsus est ab Anano p̄tifice 586.26. eius gesta ibidem. 20. 587.588.589. per totum, 593.30. 594.20. 600.20. 604.10. 605.20. 612.40. 613.30. 614.10. 616.621.30. 632.633.634.635.636.637. per totum  
 Simon Herodis seruus regnū affectas obtruncatur 379.7. 508.30  
 Simon Iustus pontifex 248.30. 254.10. 257.30. eius filij tres, omnes pontifices 258.30  
 Simon Matthes Matthie fil. 260.10. fratres nuc iuuat fratre Ionathā 270.30. 271.2  
 Simon Mattbie Ioannis filius præficitur exercitu, mittitur auxilio Galilæi et hostes uincit 262.30  
 Simon quidam Essenus Archelai somnium interpres 511.40  
 Simonis filij Cabilæ oratio ad pontifices 577.1  
 Simonis Sauli filij et totius familie sue fatum miserribile 533.3  
 Simonias uicus 442.40  
 Sina mons 42.3. et 53  
 Sineus mons 186.20  
 Sinci populus 11.3

# F I N D E X

- Si, nomen clivis, ex quid significet 192.8  
 Sisa Davidis fit scriba 143.30  
 Sisines Syrie ac Placenciae praefect. 227.90  
     conatur reply adificium inhibere 228.4  
 So acc. is Chetti eius strenue pugnat cœ-  
     tra gigantes victoriam reportat 196.20  
 Socratis mors ex mortis cause 587.2  
 Sodomitarum felicitas, reges ex prelia cum  
     Assyriis 13.10. excidiū ipsorum 14.40  
 Sodomitice terre descriptio 585.30  
 Sogana Arabum uicus 450.10  
 Sogane et Seleucia rebellant 565.40.  
     carum situs ibidem  
 Sohernius Itureus Herodis mandata uxori  
     eius aperit 330.10. interficitur 321.30  
 Sohernius rex Emeze contra Antiochum  
     646.10  
 Solomona mater nobilis septē puerorum  
     693.10. eius animosa oratio ad Iacobū  
     filium natus minimum 699.1  
 Solomone matris Macchabeorum laudes  
     699. 700. 701. 702. eius immatia  
     supplicia ex insignis toler. 701.702  
 Solyma que Hierosolyma 13.30.440  
 Somnia cur deus immitat 30.8  
 Sophaces unde dicti 18.9  
 Sophira regio 174.10  
 Sop histic concitant tumulum 503.30  
 Sosius prouincia cū exercitu ab Antonio  
     accipit 346.40. Antigonū sup plicem  
     factū irridet ex uincitu custodit 346.30.  
     Hierosolymis discedit 319.30. quomo-  
     do se gesserit in expugnandis Hieroso-  
     lymis 483.50  
 Spadones atominandos 85.30  
 Spasini castrum 424.30.425.10  
 Spelunca Galilee quomodo expugnata  
     ab Herode 315.10.316.2  
 Spelunce latronū quales fuerint 479.40  
 Stola pōficia quando fuerit deprōptata  
     à quibus custodita 340.40  
 Stratonis turris, postea Cesaria 334.30.  
     432.20. 468.50. edificatur 336.40  
 Stratopedū munimentū incensum 551.20  
 Subditū quomodo continentur in officio  
     336.20.337.40  
 Supplicandi mos apud Syros 188.40  
 Susa scritis preficitur 155.2  
 Sufacis Aegyptiorū rex Hierosolymam spo-  
     liat 143.10. cōtra Roboamū ducit ex-  
     cītū 180.10. Hierosolymam in de-  
     ditionem accipit, templūq; spoliat ac  
     thesauros Solomonis auferit 180.20. ex  
     quomodo imbellis notauerit ibidem  
 Syllaeus ambito Salomes connubio frustra-  
     tur 353.20. latronibus Tracōnitis au-  
     xiliatur, ex creditam pecuniam Her. di-  
     reddere non uult 356.10.357.10. de-  
     fert Cesari Herodem 357.20. accusa-  
     tur apud eundem per Nicolai, ex dā-  
     natur capitū 359.30. iterum accusa-  
     tur 366.7  
 Syllaeus procurator Otoide 492.9.495.20  
 Syene purpurea 19.20
- Syria subditū